

## Pachet diverse articole

I.D.: 99285841

---

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.267,65 RON - 1.267,65 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILLIANT BUC 25 21 525,21 RIGLA 30 CM TRANSPARENTA DELI BUC 10 2,52 25,21 CAPSATOR NOKI C-14 45 COLI BUC 5 29,41 147,06 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 45 MIC 100/SET NOKI BUC 3 15,96 47,9 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 150 0,58 88,24 DOSAR CARTON CU SINA SIGMA 250G BUC 50 0,84 42,02 REZERVA CUB HARTIE ALBA 500 FILE BUC 3 5,46 16,39 CREION GRAFIT CU GUMA FABER-CASTELL BUC 5 1,26 6,3 CLIPS HARTIE 25MM DELI BUC 3 2,94 8,82 PIX LINC ELANTRA ALBASTRU 0,44MM BUC 20 2,52 50,42 BURETIERA FLARO BUC 10 3,36 33,61 PLIC B4 SILICONIC BURDUF BUC 30 1,26 37,82 PLIC C4 SILICONIC BUC 20 0,5 10,08 TUSIERA PLASTIC KORES 7\*11CM BUC 10 8,4 84,03 LIPICI STICK 20G DELI BUC 2 2,94 5,88 SFOARA BUMBAC ALBA BUC 2 5,04 10,08 BANDA ADEZIVA 18MMX27M DELI BUC 10 1,26 12,61 BANDA ADEZIVA 48MM50M NEBO BUC 2 4,2 8,4 DOSAR CARTON CU SINA BUC 20 0,84 16,81 DOSAR CARTON CU SINA BUC 30 0,84 25,21 PLIC C5 ALB SILICONIC BUC 20 0,25 5,04 PERFORATOR 40COLI H40 NOKI BUC 1 39,49 39,5 PERFORATOR 20 COLI P817 NOKI BUC 1 15,96 15,97 CUTTER MARE DELI BUC 2 2,52 5,04

---